АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019 г.                                                                                                            № 16

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2018
№ 151 «Об утверждении правотворческой  деятельности администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев предложение прокуратуры Болотнинского района от 19.02.2019 № 8-170в-2013,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 20.12.2018  № 151«Об утверждении правотворческой  деятельности администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год»          следующее дополнения:
	Срок
подготовки
	Наименование
проекта
	Ответственный
исполнитель

	Апрель
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с внесенными изменениями в Федеральные законы и законы Новосибирской области:
1) В связи с вступление в силу приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 26.07.2018 № 490н «О внесении изменений в приказ Министерства труда и социальной защиты РФ от 07 октября 2013 № 530н».
2) В связи с вступлением в силу Постановления Правительства РФ от 16.08.2018 № 952 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
3) В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведению гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
	Пономарёва Л.А.- заместитель главы администрации сельского поселения

	Май
	В связи с вступлением в силу Постановления Правительства РФ от 13.06.2018 № 676"О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов".
	Пономарёва Л.А.- заместитель главы администрации сельского поселения

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике
     Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации
     Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                         А.В.Приболовец

[bookmark: _GoBack]